
 

JONAVOS PRADINES MOKYKLOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL JONAVOS PRADINĖS MOKYKLOS DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ APRAŠYMŲ 
PATVIRTINIMO 

2017 m. vasario 28 d. Nr. VI–29 

Jonava 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų 
darbo apmokėjimo 2017 m. sausio 17 d. įstatymu Nr. XIII-198, 

1. T v i r t i n u Jonavos pradinės mokyklos darbuotojų pareigybių aprašymus 
(pridedama). 

1.1. duomenų įvesties operatoriaus; 

1.2. socialinio pedagogo; 

1.3. mokytojo; 

1.4. valytojo; 

1.5. psichologo; 

1.6. santechniko; 

1.7. logopedo; 

1.8. kompiuterių operatoriaus; 

1.9. mokytojo padėjėjo; 

1.10. ūkvedžio; 

1.11. raštvedžio; 
1.12. direktoriaus pavaduotojo ugdymui; 
1.13. bibliotekininko; 

1.14. pailgintos grupės auklėtojo; 

1.15. elektriko; 

1.16. kiemsargio; 
1.17. specialiojo pedagogo. 
2. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios Jonavos pradinės mokyklos direktoriaus 2017 m. 

sausio 3 d. įsakymus dėl pareigybių aprašų patvirtinimo Nr. Vl-1, Nr. Vl-2, Nr. Vl-3, Nr. Vl-4, Nr. 

VI- 5, Nr. VI- 6, Nr. VI- 7, Nr. VI- 8, Nr. Vl-8, Nr. Vl-9, Nr. Vl-10, Nr. Vl-11, Nr. Vl-12. 

 

Direktorė Birutė Prasauskienė 

 


